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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56510003D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2025
3. Emri i Subjektit XHML Lala
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Vau Dejes   Vau-Dejës, Njësia administrative Vig-
Mnellë, Fshati: Mnele e Vogel, Rruga “Pal Lazri 03510031” 
, Nd 35.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime të objekteve të banimit, shërbimit apo prodhimit 
industrial, me një apo shumë kate. Ndërtime infrastrukturore, 
rrugore, hidrike, restaurime, rikonstruksione, të objekteve të 
ndryshme përfshirë edhe ato të trashëgimisë kulturore. 
Prodhim dhe përpunim i të gjithë materialeve të ndërtimit me 
mjete të motorizuara, mekanike, piroteknike, etj. Import-
eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë, të artikujve 
industrial, elektroshtëpiak, ushqimor, materiale ndërtimi, 
lëndë drusore, etj, përfshirë produkte dhe nënprodukte të 
tyre, si dhe mjeteve të motorizuara të të gjitha markave dhe 
fuqive motorike, për përdorim: familjar, bujqësor, transportit 
njerëzor dhe/apo materialeve të ndërtimit. Shërbime në 
pastrim, grumbullim dhe transportim të inerteve, mbetjeve 
urbane dhe rurale. Tregtim dhe montim i paisjeve për 
prodhimin e energjisë elektrike me sistemet fotovoltaike apo 
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metodave të tjera alternative ekuivalente. Veprimtari të 
kultivimit/prodhimit dhe tregëtimit bujqësor, blegtoral, 
kulturave frutore, si dhe produkteve dhe nënprodukteve 
respektive. Veprimtari në fushën e hoteleri-turizmit, bare, 
restorante, agjensi udhëtimesh dhe/apo turistike. Shërbim i 
rujtjes së sigurisë fizike dhe morale të objekteve dhe/apo 
personit.
Marin Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liza Tanushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.670,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marin Lala
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHML Lala
E-Mail: marinlala1972@gmail.com  
Telefon: 0685320525  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C4105E-B0BE-4074-975E-2335D9A02FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674D859-E8C3-4E12-8C60-D6047FFB162A
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Regjistrimi Fillestar: CN-418586-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528085-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Liza Tanushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "66,67             Kontributi ne para "66.670,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Lala")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marin Lala")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 16/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD01233-0DA9-49CA-9735-9DB17C81E3F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFCEF4F-1152-420A-86EE-E1C9BE46DCE8

